Технический лист
Rev.-Nr.: 14 / DE /Sto SE & Co. KGaA./. 26.05.2021 / PROD0542 / StoMiral® MP 1/7
Характеристика
Технические данные
Поверхность основания
StoMiral MP
Минеральная декоративная штукатурка с
моделируемой структурой в соответствии

Наилучшее качество гарантируется в оригинальной упаковке в течение срока хранения.
Эта информация указывается в номере партии на упаковке.
Расшифровка номера партии:
Цифра 1 = последняя цифра года, цифры 2 + 3 = календарная неделя
Пример: 1450013223 – срок хранения до конца 45-й календарной недели 2021 г.
Технический лист
StoMiral MP
Rev.-Nr.: 14 / DE /Sto SE & Co. KGaA./. 26.05.2021 / PROD0542 / StoMiral® MP 4/7
E TA-13/0901 StoTherm Mineral 5 (MW/MW-L и StoLevell FT)
Европейский технический допуск
ETA-05/0130 StoTherm Vario 1 (EPS и StoLevell
Uni) Европейский технический допуск
ETA-06/0045 StoTherm Vario 3 (EPS и StoLevell
Novo) Европейский технический допуск
ETA-06/0107 StoTherm Vario 4 (EPS и StoLevell
Duo) Европейский технический допуск
ETA-03/0037 StoTherm Vario 5 (EPS и StoLevell
Beta) Европейский технический допуск
ETA-12/0561 StoTherm Vario 7 (EPS и StoLevell
FT) Европейский технический допуск
ETA-09/0231 StoTherm Mineral 1 (MW/MW-L и StoLevell
Uni) Европейский технический допуск
ETA-08/0303 StoTherm Wood 1 (деревянная конструкция -
HWF и StoLevell) Uni / StoLevell FT / StoLevell
Novo, крепление: дюбель)
 Европейский технический допуск
ETA-09/0304 StoTherm Wood 2 (прочная конструкция -
HWF и StoLevell Uni / StoLevell FT,
крепление: клеевое и дюбельное)
 Европейский технический допуск
ETA-06/0197 StoTherm Cell
 Европейский технический допуск
ETA-13/0581 StoTherm Mineral 8 (деревянная конструкция
- MW-L и StoLevell Uni / StoLevell Novo,
крепление: клеевое)
 Европейский технический допуск
ETA-07/0027 StoTherm Mineral 3 (MW/MW-L и StoLevell
Novo) Европейский технический допуск
ETA-19/0443 StoTherm Vario 8 (деревянная конструкция -
EPS и StoLevell Duo / StoLevell Duo plus /
StoLevell Uni / StoLevell Novo / StoLevell FT)
Европейский технический допуск
ETA-17/0705 StoTherm Basic EPS
 Европейский технический допуск
ETA-17/0706 StoTherm Basic MW/MW-L
 Европейский технический допуск
ETA-07/0023 StoTherm Mineral 6 (MW/MW-L и StoLevell
Duo) Европейский технический допуск
Z-33.41-116 StoTherm Classic / Vario, в массивных
конструкциях Общий допуск технического надзора
Z-33.42-129 StoTherm Classic / Vario / Mineral, шинное